15.439.268,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31 2,87% 442.953 

15.439.268,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 30 2,89% 446.909 

15.439.268,00 1-dic-22 9-dic-22 27,64% 39,46% 9 0,92% 141.726 

TOTAL INTERESES  9.677.158 

CAPITAL  15.439.268 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  25.116.426 

SON: VEINTICINCO MILLONES CIENTO DIECISÉIS MIL CUATROCIENTOS 

VEINTISEIS PESOS M/CTE. 

Por lo antes expuesto, el Juzgado Treinta y Cuatro de Pequeñas Causas y 

Competencia Múltiple de la Localidad de Suba del Distrito Judicial de Bogotá, 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito antes realizada por el Juzgado, la 

cual comprende capital e intereses de la obligación aquí reclamada, arrojando un 

total de VEINTICINCO MILLONES CIENTO DIECISÉIS MIL CUATROCIENTOS 

VEINTISEIS PESOS M/CTE. ($25’116.426,00). 

SEGUNDO: REQUERIR a Secretaría para que proceda a elaborar la liquidación de 

costas conforme al proveído que ordenó seguir adelante la ejecución. 

NOTIFÍQUESE (2), 

SONIA ADELAIDA SASTOQUE DÍAZ 

JUEZ  

JUZGADO 34 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y